
UCHWAŁA NR LII.551.2023 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skarg 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.)  art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) Rada 

Gminy Klembów uchwala, co następuje:   

 

§ 1 

W związku ze skargami [……………………] z dnia 10 listopada 2023 r. (wpływ do UG 13 listopada 

2023 r., poz. 12037/2023; wpływ do Rady Gminy: 14 listopada 2023 r., poz. 5/2023); z dnia 

11 listopada 2023 r. (wpływ do UG 13 listopada 2023 r., poz. 12038/2023; wpływ do Rady 

Gminy: 14 listopada 2023 r., poz. 6/2023); z dnia 12 listopada 2023 r. (wpływ do UG 13 

listopada 2023 r., poz. 12039/2023; wpływ do Rady Gminy: 14 listopada 2023 r., poz. 

7/2023) i z dnia 13 listopada 2023 r. (wpływ do UG 13 listopada 2023 r., poz. 12040/2023; 

wpływ do Rady Gminy: 14 listopada 2023 r., poz. 8/2023) dotyczącymi działalności Wójta 

Gminy Klembów podtrzymuje się stanowisko zawarte w uchwale nr LI.536.2023 Rady Gminy 

Klembów z dnia 19 października 2023 r. z przyczyn wskazanych  

w uzasadnieniu do Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 
      Rady Gminy 
 
 /-/ Michał Wąsik 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 listopada 2023 r. (wpływ do Urzędu Gminy) oraz w dniu 14 listopada 2023 r. 

wpłynęły do Rady Gminy skargi [……………………………]  z dnia 10 listopada 2023 r., 11 listopada 

2023 r., z 12 listopada 2023 r. oraz z 13 listopada 2023 r. na działalność Wójta Gminy 

Klembów. Skarżąca, w swoim pisemnym wystąpieniu, zarzuca Wójtowi mataczenie  

w sprawach zasad dokonywania podziałów nieruchomości, definicji drogi publicznej oraz 

statusu ulicy Wąskiej w Dobczynie. 

Skarga  była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Klembów. Z treści wniesionych skarg wynika, że skarżąca zarzuciła w nich Wójtowi kłamstwa 

w odpowiedzi na skargę skarżącej z dnia 25 września 2023 r. (poz. 4/2023), w uzasadnieniach 

powtarzając informacje podane w skardze z dnia 25 września 2023 r. oraz ponowiła zarzuty  

z uzasadnienia ze skargi z 25 września 2023 r. Skarga z dnia 25 września 2023 r. została 

rozpatrzona przez Radę Gminy w dniu 19 października 2023 r. i została Uchwałą Nr 

LI.536.2023 uznana za bezzasadną. Wskazać należy, że skarżąca w swoich skargach nie 

wskazała nowych okoliczności niż w skardze z dnia 25 września 2023 r., a zatem zgodnie  

z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku 

jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do 

jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją  

w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 

W związku z powyższym Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie 

Gminy podtrzymanie stanowiska zawartego w Uchwale Nr LI.536.2023 Rady Gminy Klembów 

z dnia 19 października 2023 r. 

W związku z powyższym Rada Gminy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte  

w Uchwale Nr LI.536.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 19 października 2023 r. 


